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KomMmepueckoe npenpyioxkenue ot 14.06.2025

Haumenosanue ToBapa: Kaprodeneuncrka Sammic PI-10

Ccounka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/kartofelechistki/ sammic pi 10

Onucanue

Kaprodeneuncrka Sammic PI-10 or komnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

[Ipumenenne

3arpyska

[Ipon3BOaAUTENBHOCTD
TpeOyeTcst moAKITIOYEHUE K BOJIE
MoHoCTh

Marepuan kopmyca

[upuna

['my6una

Bricora

Bec (6e3 ymakoBku)

KapTodeneyncTka
10 kr

ot 200 o 240 xr/g
+

ot 0.37 no 0.55 kBt
HEpXK. CTallb

435 MM

635 mm

668 MM

36 kr


https://prom-katalog.ru/catalog/kartofelechistki/_sammic_pi_10

Crtpana npou3BOJICTBa Hcnanus

WNudopmanys HOCUT CIIPaBOYHBIN XapakTep U He SABJIIeTCs MyonuaHoi odepToi, onpeaensemoit ct. 437 I'K

P®. YoenurensHas mpocs0a yTOUHATH LIEHBI M HAJTMYHE 110 Tele(oHy y Ballero MeHeHKepa.



